
Pokalturnier Kellmünz am 22.09.2024
Aktualisiert: 2024-09-22   20:05

Cobi-Golf-Anlage, Brückenweg 1,
89293 Kellmünz
18er-Eternitbahn

Mannschaften: 3 Durchgänge
Einzelspieler: 3 Durchgänge

Maximal zugelassene Teilnehmerzahl: 100

Evtl. erforderliches Stechen am Sonntag, 22.09.2024 im Anschluss an den3. Durchgang

anschließend Siegerehrung auf der Anlage

Startgebühren:
a) Einzelspieler Damen und Herren: 10,00 EUR

Seniorinnen 1 10,00 EUR
Senioren 1 10,00 EUR
Senioren 2 10,00 EUR

Juniorinnen und Junioren 5,00 EUR

b) Mannschaften
Vierer-Vereinsmannschaft 8,00 EUR

Sportwart: Michael Brandner

Anlagenart: Cobigolf

Turnierleiter:
Oberschiedsrichter: Thomas Rasetter

Schiedsrichter: Karl-Heinz Gerwert
Schiedsrichter: Ralf Jürgensen

Ergebnis
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Senioren I
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Holger Lauble MGF Waldshut 1974 e.V. 25 27 32 28,0 7 84
2 Thomas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 30 33 24 29,0 9 87
3 Maik Moll CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 29 30 31 30,0 2 90
4 Wolfgang Schumacher BSV Inzlingen 1979 e.V. 34 29 28 30,3 6 91
5 Ralf Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 30 33 32 31,7 3 95
6 Thomas Barke 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V. 31 32 33 32,0 2 96
7 Oliver Gut MGF Waldshut 1974 e.V. 34 34 33 33,7 1 101
8 André Allemann MGF Waldshut 1974 e.V. 34 37 30 33,7 7 101
9 Oliver Neudert BGC Illertissen e.V. 36 34 32 34,0 4 102

10 Friedhelm Steller CGC Illertal Kellmünz e.V. 33 33 37 34,3 4 103
11 Thomas Kirchhöfer 1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt e.V. 39 38 32 36,3 7 109
12 Thomas Ruff MGC Ravensburg-Weingarten e.V.    0,0 0 0 Nicht gestartet
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Senioren II
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Bernhard Kreutter MGF Waldshut 1974 e.V. 29 26 29 28,0 3 84
2 Bertold Großmann MGC Sulzfeld e.V. 31 31 27 29,7 4 89
3 Jürgen Summ MGC Sulzfeld e.V. 33 30 29 30,7 4 92
4 Theo Kronschnabl BGC Illertissen e.V. 32 33 31 32,0 2 96
5 Heinz Höferlin BSV Inzlingen 1979 e.V. 33 34 29 32,0 5 96
6 Sepp Splettstößer BSV 82 Ohlsbach e.V. 33 35 29 32,3 6 97
7 Peter Dolch 1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt e.V. 30 33 35 32,7 5 98
8 Karl-Heinz Gerwert MGF Waldshut 1974 e.V. 34 34 31 33,0 3 99
9 Herbert Adam MGC Felderbachtal 1964 e.V. 35 36 29 33,3 7 100

10 Ulrich Pfeifer MGF Waldshut 1974 e.V. 32 35 34 33,7 3 101
11 Viktor Langer MGC Ingolstadt e.V. 34 38 35 35,7 4 107
12 Matthias Tauscher CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 34 37 37 36,0 3 108
13 Manfred Schmiedlin MGF Waldshut 1974 e.V. 37 33 39 36,3 6 109
14 Bruno von Arb MGF Waldshut 1974 e.V. 34 45 36 38,3 11 115
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Seniorinnen I
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. 29 34 31 31,3 5 94
2 Tamara Hartkorn CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 36 32 33 33,7 4 101
3 Melanie Jooß BGC Illertissen e.V. 33 36 35 34,7 3 104
4 Cornelia Wetzel CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 37 34 36 35,7 3 107
5 Monika Then CGC Illertal Kellmünz e.V. 38 39 33 36,7 6 110
6 Cornelia Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 35 40 36 37,0 5 111
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Seniorinnen II
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Ingrid Mayr MGF Waldshut 1974 e.V. 33 31 39 34,3 8 103
2 Brigitte Waßmer BSV Inzlingen 1979 e.V. 33 31 42 35,3 11 106
3 Angelika Hornung CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 39 40 46 41,7 7 125
4 Sabine Trunk CGC Illertal Kellmünz e.V. 40 44 49 44,3 9 133
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Jugend männlich
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Lucas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 33 35 33 33,7 2 101
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Jugend weiblich
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Anna-Lena Gut MGF Waldshut 1974 e.V. 38 36 42 38,7 6 116
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Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Jan Uwe Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 36 32 28 32,0 8 96 Stechen

2 Yannick Langer MGC Ingolstadt e.V. 34 30 32 32,0 4 96 Stechen

3 Volker Bartmann MGC Bad Homburg e.V. 36 30 31 32,3 6 97
4 Horst Unterleitner CGC Illertal Kellmünz e.V. 35 31 32 32,7 4 98
5 Thomas Jooß BGC Illertissen e.V. 33 37 28 32,7 9 98
6 Jürgen Hansel CGC Illertal Kellmünz e.V. 36 32 36 34,7 4 104
7 Holger Ruzicka BGC Illertissen e.V. 39 33 35 35,7 6 107
8 Bernd Hoffmann CGC Illertal Kellmünz e.V. 37 35 40 37,3 5 112
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Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Marie-Theres Dolch 1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt e.V. 31 33 33 32,3 2 97
2 Miriam Friedmann MGF Waldshut 1974 e.V. 40 36 32 36,0 8 108
3 Gabi Barke 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 37 36 36 36,3 1 109
4 Katharina Stößel CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 43 45 40 42,7 5 128
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Teams

Teamkategorie
Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 MGF Waldshut 1 88  87  92  29,7 267
2 CGC Grötzingen 92  97  88  30,8 277
3 BGC Illertissen 101  100  91  32,4 292
4 BSV Inzlingen 100  94  99  32,6 293
5 CGC Kellmünz 104  96  101  33,4 301
6 SSV Ulm 101  105  96  33,6 302
7 MGF Waldshut 2 103  104  96  33,7 303
8 CGC Groß-Umstadt 100  104  100  33,8 304
9 MGF Waldshut 3 105  112  117  37,1 334

 
1 MGF Waldshut 1 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Karl-Heinz Gerwert 34 34 31 31,0 31
 Bernhard Kreutter 29 26 29 28,0 84
 Oliver Gut 34 34 33 34,0 68
 Holger Lauble 25 27 32 28,0 84

 88  87  92  29,7 267
 
2 CGC Grötzingen R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Thomas Rastetter 30 33 24 29,0 87
 Maik Moll 29 30 31 30,0 90
 Cornelia Wetzel 37 34 36 34,0 34
 Lucas Rastetter 33 35 33 33,0 66

 92  97  88  30,8 277
 
3 BGC Illertissen R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Thomas Jooß 33 37 28 30,5 61
 Theo Kronschnabl 32 33 31 32,0 96
 Oliver Neudert 36 34 32 34,0 102
 Holger Ruzicka 39 33 35 33,0 33

 101  100  91  32,4 292
 
4 BSV Inzlingen R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Brigitte Waßmer 33 31 42 35,3 106
 Heinz Höferlin 33 34 29 32,0 96
 Wolfgang Schumacher 34 29 28 30,3 91

 100  94  99  32,6 293
 
5 CGC Kellmünz R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Jürgen Hansel 36 32 36 34,7 104
 Horst Unterleitner 35 31 32 32,7 98
 Monika Then 38 39 33 33,0 33
 Friedhelm Steller 33 33 37 33,0 66

 104  96  101  33,4 301
 
6 SSV Ulm R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Cornelia Jürgensen 35 40 36 37,0 111
 Ralf Jürgensen 30 33 32 31,7 95
 Jan Uwe Jürgensen 36 32 28 32,0 96

 101  105  96  33,6 302
 
7 MGF Waldshut 2 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Manfred Schmiedlin 37 33 39 35,0 70
 Ulrich Pfeifer 32 35 34 33,7 101
 André Allemann 34 37 30 32,0 64
 Miriam Friedmann 40 36 32 34,0 68

 103  104  96  33,7 303
 
8 CGC Groß-Umstadt R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Marie-Theres Dolch 31 33 33 32,3 97
 Thomas Kirchhöfer 39 38 32 36,3 109
 Peter Dolch 30 33 35 32,7 98

 100  104  100  33,8 304
 
9 MGF Waldshut 3 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Bruno von Arb 34 45 36 38,3 115
 Anna-Lena Gut 38 36 42 38,7 116
 Ingrid Mayr 33 31 39 34,3 103

 105  112  117  37,1 334
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Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.20.27
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